
 

 

UCHWAŁA NR LIII/804/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku buk zwyczajny o obwodzie pnia 

wynoszącym 245 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, wchodzące w skład pomnika przyrody Aleja Bukowa, 

ustanowionego pomnikiem przyrody Zarządzeniem Nr 52/88 Wojewody Poznańskiego z dnia 30 grudnia 

1988 r. w sprawie pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego z dnia 15 marca 1989 r. Nr 5, poz. 20), 

położonym w miejscowości Czołowo na działce nr ewidencyjny 364/2, obręb Czmoń, stanowiącej własność 

Miasta i Gminy Kórnik. 

2. Współrzędne określające położenie pomnika przyrody: 52°12’59.1N; 17°03’58.7E, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego – obowiązku utrzymania pasa eksploatacyjnego wolnego od zadrzewień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2405



 

Załącznik do uchwały Nr LIII/804/2023 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

  

Mapa określająca położenie buku zwyczajnego wchodzącego w skład Alei Bukowej 52°12’59.1N; 

17°03’58.7E, rosnącego na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 364/2, obręb Czmoń 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Kórnik 

Adam Lewandowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2405


		2023-03-02T12:19:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




